

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.

NIT. 901.018.437-2

Señor

JUEZ CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT - CUNDINAMARCA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2019-00562
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: HECTOR AUGUSTO GUZMAN MEJIA

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

DEISY VIVIANA GRANADOS HERRERA, mayor de edad, vecina de esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, me permito manifestarle que de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar la liquidación del crédito judicializado, que asciende a la suma total de \$27.231.805,48 , \$4.555.325,68 y \$47.623.210,69 con corte al 30 de abril de 2022.

PAGARÉ No 6590086777	
CONCEPTO	VALOR
CAPITAL	\$ 8.500.000
CUOTAS EN MORA	\$ 8.500.000
INTERÉS DE CUOTAS EN MORA	\$ 5.873.465,01
INTERÉS EN MORA	\$ 5.873.465,01
INTERESES MORATORIOS AL 30/04/2022	\$ 1.104.371,47
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO	\$ 27.231.805,48

PAGARÉ No 6590086181	
CONCEPTO	VALOR
CAPITAL	\$ 3.250.000
INTERESES MORATORIOS AL 30/04/2022	\$ 422.259,68
INTERÉS CORRIENTE	\$ 883.066
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO	\$ 4.555.325,68

PAGARÉ No 6590086996	
CONCEPTO	VALOR
CAPITAL	\$ 33.817.423
CUOTAS EN MORA	\$ 4.850.000
INTERÉS DE CUOTAS EN MORA	\$ 3.207.895,30
INTERÉS EN MORA	\$ 4.393.764,38
INTERÉS CORRIENTE	\$ 1.354.128
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO	\$ 47.623.210,69

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.

NIT. 901.018.437-2

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente,



DEISY VIVIANA GRANADOS HERRERA

C.C No. 52.970.424 de Bogotá

T.P. No. 227.777 del C. S. de la J.

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6590086777											
PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:											
HECTOR AUGUSTO GUZMAN MEJIA CC.19.311.695											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
27/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	4	8,500,000.00	8,500,000.00	23,717.01	23,717.01	-	-	-
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	-	8,500,000.00	185,375.41	209,092.42	-	-	-
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	-	8,500,000.00	185,718.65	394,811.07	-	-	-
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	-	8,500,000.00	179,664.86	574,475.93	-	-	-
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	-	8,500,000.00	183,829.03	758,304.95	-	-	-
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	-	8,500,000.00	177,282.85	935,587.80	-	-	-
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	-	8,500,000.00	182,222.23	1,117,810.03	-	-	-
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	-	8,500,000.00	181,015.02	1,298,825.05	-	-	-
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	-	8,500,000.00	171,528.62	1,470,353.67	-	-	-
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	-	8,500,000.00	182,566.81	1,652,920.48	-	-	-
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	-	8,500,000.00	174,448.18	1,827,368.67	-	-	-
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	-	8,500,000.00	175,994.39	2,003,363.06	-	-	-
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	-	8,500,000.00	169,644.60	2,173,007.66	-	-	-
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	-	8,500,000.00	175,357.36	2,348,365.01	-	-	-
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	-	8,500,000.00	176,862.25	2,525,227.26	-	-	-
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	-	8,500,000.00	171,603.13	2,696,830.40	-	-	-
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	-	8,500,000.00	175,125.59	2,871,955.99	-	-	-
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	-	8,500,000.00	167,287.82	3,039,243.80	-	-	-
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	-	8,500,000.00	169,601.31	3,208,845.12	-	-	-
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	-	8,500,000.00	168,375.02	3,377,220.14	-	-	-
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	-	8,500,000.00	153,672.41	3,530,892.55	-	-	-
01/03/2021	31/03/2021	26.12%	26.12%	31	-	8,500,000.00	169,192.76	3,700,085.31	-	-	-
01/04/2021	30/04/2021	25.97%	25.97%	30	-	8,500,000.00	162,835.34	3,862,920.65	-	-	-
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	-	8,500,000.00	167,497.96	4,030,418.60	-	-	-
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	-	8,500,000.00	161,987.04	4,192,405.64	-	-	-
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	-	8,500,000.00	167,146.86	4,359,552.50	-	-	-
01/08/2021	31/08/2021	25.86%	25.86%	31	-	8,500,000.00	167,673.45	4,527,225.95	-	-	-
01/09/2021	30/09/2021	25.79%	25.79%	30	-	8,500,000.00	161,817.27	4,689,043.22	-	-	-
01/10/2021	15/10/2021	25.62%	25.62%	15	-	8,500,000.00	80,050.32	4,769,093.54	-	-	-
16/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	16	-	8,500,000.00	85,413.73	4,854,507.27	8,500,000.00	85,413.73	85,413.73
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	-	8,500,000.00	162,496.13	5,017,003.40	8,500,000.00	162,496.13	247,909.87
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	-	8,500,000.00	169,601.31	5,186,604.72	8,500,000.00	169,601.31	417,511.18
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	-	8,500,000.00	171,349.92	5,357,954.64	8,500,000.00	171,349.92	588,861.10
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	-	8,500,000.00	159,639.05	5,517,593.69	8,500,000.00	159,639.05	748,500.15
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	-	8,500,000.00	178,422.05	5,696,015.74	8,500,000.00	178,422.05	926,922.20
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	-	8,500,000.00	177,449.28	5,873,465.01	8,500,000.00	177,449.28	1,104,371.47
TOTAL						8,500,000.00		5,873,465.01	8,500,000.00		1,104,371.47

Fecha Saldo	30/04/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	8,500,000.00
Cuotas en Mora	8,500,000.00
Intereses de Cuotas en Mora	5,873,465.01
Interese Corrientes	3,253,969.00
Interese de Mora	1,104,371.47
TOTAL	27,231,805.48

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6590086181							
PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:							
HECTOR AUGUSTO GUZMAN MEJIA CC.19.311.695							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
16/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	16	3,250,000.00	32,658.19	32,658.19
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	3,250,000.00	62,130.87	94,789.07
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	3,250,000.00	64,847.56	159,636.63
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	3,250,000.00	65,516.15	225,152.77
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	3,250,000.00	61,038.46	286,191.23
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	3,250,000.00	68,220.20	354,411.43
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	3,250,000.00	67,848.25	422,259.68
TOTAL					3,250,000.00		422,259.68

Fecha Saldo	30/04/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	3,250,000.00
Intereses Corrientes	883,066.00
Interese de Mora	422,259.68
TOTAL	4,555,325.68

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6590086996											
PROCESO DE REINTEGRA 25 CONTRA:											
HECTOR AUGUSTO GUZMAN MEJIA CC.19.311.695											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
08/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	24	4,850,000.00	4,850,000.00	81,839.82	81,839.82	-	-	-
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	-	4,850,000.00	102,514.65	184,354.48	-	-	-
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	-	4,850,000.00	104,890.68	289,245.16	-	-	-
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	-	4,850,000.00	101,155.51	390,400.67	-	-	-
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	-	4,850,000.00	103,973.86	494,374.52	-	-	-
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	-	4,850,000.00	103,285.04	597,659.57	-	-	-
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	-	4,850,000.00	97,872.21	695,531.78	-	-	-
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	-	4,850,000.00	104,170.47	799,702.25	-	-	-
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	-	4,850,000.00	99,538.08	899,240.34	-	-	-
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	-	4,850,000.00	100,420.33	999,660.66	-	-	-
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	-	4,850,000.00	96,797.21	1,096,457.88	-	-	-
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	-	4,850,000.00	100,056.85	1,196,514.72	-	-	-
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	-	4,850,000.00	100,915.52	1,297,430.24	-	-	-
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	-	4,850,000.00	97,914.73	1,395,344.97	-	-	-
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	-	4,850,000.00	99,924.60	1,495,269.57	-	-	-
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	-	4,850,000.00	95,452.46	1,590,722.03	-	-	-
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	-	4,850,000.00	96,772.51	1,687,494.55	-	-	-
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	-	4,850,000.00	96,072.81	1,783,567.35	-	-	-
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	-	4,850,000.00	87,683.67	1,871,251.02	-	-	-
01/03/2021	31/03/2021	26.12%	26.12%	31	-	4,850,000.00	96,539.40	1,967,790.42	-	-	-
01/04/2021	30/04/2021	25.97%	25.97%	30	-	4,850,000.00	92,911.93	2,060,702.35	-	-	-
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	-	4,850,000.00	95,572.36	2,156,274.71	-	-	-
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	-	4,850,000.00	92,427.90	2,248,702.61	-	-	-
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	-	4,850,000.00	95,372.03	2,344,074.64	-	-	-
01/08/2021	31/08/2021	25.86%	25.86%	31	-	4,850,000.00	95,672.50	2,439,747.14	-	-	-
01/09/2021	30/09/2021	25.79%	25.79%	30	-	4,850,000.00	92,331.03	2,532,078.17	-	-	-
01/10/2021	15/10/2021	25.62%	25.62%	15	-	4,850,000.00	45,675.77	2,577,753.94	-	-	-
16/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	16	-	4,850,000.00	48,736.07	2,626,490.01	33,817,423.00	339,820.28	339,820.28
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	-	4,850,000.00	92,718.38	2,719,208.39	33,817,423.00	646,494.17	986,314.45
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	-	4,850,000.00	96,772.51	2,815,980.90	33,817,423.00	674,762.28	1,661,076.72
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	-	4,850,000.00	97,770.25	2,913,751.15	33,817,423.00	681,719.15	2,342,795.87
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	-	4,850,000.00	91,088.16	3,004,839.32	33,817,423.00	635,127.21	2,977,923.07
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	-	4,850,000.00	101,805.52	3,106,644.84	33,817,423.00	709,855.76	3,687,778.83
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	-	4,850,000.00	101,250.47	3,207,895.31	33,817,423.00	705,985.55	4,393,764.38
TOTAL						4,850,000.00		3,207,895.31	33,817,423.00		4,393,764.38

Fecha Saldo	30/04/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	33,817,423.00
Cuotas en Mora	4,850,000.00
Intereses de Cuotas en Mora	3,207,895.31
Intereses Corrientes	1,354,128.00
Interese de Mora	4,393,764.38
TOTAL	47,623,210.69

Elaboró: Yudy Mora